Российская  Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018 г.                                                                                    № 359
пгт. Пышма

О создании межведомственной рабочей группы по рассмотрению уведомлений
о проведении публичных мероприятий на территории
Пышминского городского округа

       В соответствии с п. 10 Распоряжения  Губернатора Свердловской области от 17 мая 2018 года № 84-РГ «Об итогах заседания координационного совещания по обеспечению правопорядка в Свердловской области от 24 апреля 2018 года»
    постановляю:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы  по рассмотрению  уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Пышминского городского округа  (Приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов

Приложение №1
   к постановлению администрации
Пышминского городского округа
              от «06» июня 2018  №  359

Состав межведомственной рабочей группы  по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Пышминского городского округа

1. Варлаков А.А. – заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам, председатель межведомственной рабочей группы;
1. Палтусов А.А.- ведущий специалист по ГО и ЧС администрации Пышминского городского округа, заместитель председателя межведомственной рабочей группы;
1. Колпаков Ю.А. –ведущий специалист по мобилизационной работе администрации Пышминского городского округа, секретарь межведомственной рабочей группы;

Члены межведомственной группы:
1.  Юмаев Р.Ю.- главный  специалист  по юридическим вопросам организационно-правового отдела администрации Пышминского городского округа;
1. Ковалёв А. В. - начальник ОМВД России по Пышминскому району (по согласованию);
1. Петров Г. И.- атаман Некомерческой организации Пышминского городского округа «Станичное казачье общество «Станица Пышминская» (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]